Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap

Mata Kuliah : ACT1322 - AKUNTANSI SYARIAH
Beban SKS : 2 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 01 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : NURSANITA (Koordinator), HENDRAWATI

Jumlah Peserta 12
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 18:30:00 s/d 17-02-2024 21:00:00
Judul : AKUNTANSI SYARIAH (ECLASS: STEI02, ACCESS: d77d08)
Deskripsi : Sejarah Perkembangan Akuntansi Syariah

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

‘o Jenis -
No| Judul Deskripsi Materi Jenis File
1 SEJARAH PERKEMBANGAN Islam sebagai agama yang EBOOK Power
AKUNTANSI SYARIAH komprehenshif dan universal. Point
2. Forum
. Peserta
No| Judul| Deskripsi AKtif
SILAHKAN MASUK STEI CONFERENCE, LOGIN PILIH MAHASISWA (NO
1 TM | NPM), PILIH STEI02, ACCESS d77d08. 9
1
Sabtu, tanggal 17 Februari 2024, jam 18.30
3. Tugas
No [Judul | Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal




No Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu 1 24-02-2024 18:30:00 s/d 28-02-2024 18:30:00
Judul : PERKEMBANGAN LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH
Deskripsi : Mampu menjelaskan Sejarah Perkembangan Akuntansi Syariah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

o Jenis -
No| Judul Deskripsi Materi Jenis File
Perkembangan Lembaga Mampu menjelaskan Sejarah Perkembangan Power
1 . . . EBOOK .
Keuangan Syariah Akuntansi Syariah Point
2. Forum
. Peserta
No| Judul{ Deskripsi Aktif
Assalamualaykum, selamat malam temans semua.
untuk malam ini kita mulai perkuliahan di jam 19.00 ya, lamanya perkuliahan 2
TM | sks.
1 5 5
terima kasih
3. Tugas
No| Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 | Tugas 1| Buat rangkuman materi TM 1 & 2 | Tugas Individu | 5 39.58
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 18:30:00 s/d 05-03-2024 18:30:00
Judul : Bank Syariah
: Mampu menjelaskan Larangan terhadap Transaksi yang di haramkan baik secara Sistem
Deskripsi maupun Prosedur perolehan Keuntunganya serta Mampu memahami transaksi yang tidak
Syah Akadnya.
Kehadiran
Mahasiswa +25.00%

1. Materi Kuliah

Jenis Jenis

No| Judul Deskripsi Materi | Eile

Mampu menjelaskan Larangan terhadap Transaksi yang di haramkan

1 E;Qrkiah baik secara Sistem_maupun I?rosedu_r perolehan Keuntunganya serta EBOOK Eg\i’xfr
Mampu memahami transaksi yang tidak Syah Akadnya.
2. Forum
No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 ™ 3 Prinsip bank syariah 4
3. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 4

Waktu : 16-03-2024 18:30:00 s/d 22-03-2024 21:00:00
Judul : SISTEM OPERASIONAL BANK SYARIAH
: 1. Mampu menjelaskan Definisi, Asas dan Tujuan, Fungsi, Sistem operasional bank syariah
Deskripsi 2. Mampu menjelaskan Prinsip Penghimpunan dan Penyaluran Dana Bank Syariah 3.
Mampu menjelaskan Prinsip dalam Pelaksanaan Fungsi jasa Keuangan Perbankan.
Kehadiran
Mahasiswa 0.00%

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File

1. Mampu menjelaskan Definisi, Asas dan Tujuan, Fungsi,
SISTEM Sistem operasional bank syariah 2. Mampu menjelaskan

1 | OPERASIONAL Prinsip Penghimpunan dan Penyaluran Dana Bank Syariah 3.| EBOOK Egmﬂ
BANK SYARIAH Mampu menjelaskan Prinsip dalam Pelaksanaan Fungsi jasa
Keuangan Perbankan.
2. Forum
No |Judul | Deskripsi Peserta Aktif
1. Mampu menjelaskan Definisi, Asas dan Tujuan, Fungsi,
Sistem operasional bank syariah
2. Mampu menjelaskan Prinsip Penghimpunan dan
1 |TM4 3
Penyaluran Dana Bank Syariah
3. Mampu menjelaskan Prinsip dalam Pelaksanaan Fungsi
jasa Keuangan Perbankan.
3. Tugas
No| Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Nilai Rata-
Terkumpul rata
Tugas | review jurnal penelitian tentang sistem Tugas
1 : . - 9 66.25
2 operasional bank syariah Individu
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal




No

Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi

| Jenis | Jumlah File Terkumpul

Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran

Mahasiswa

: 23-03-2024 18:30:00 s/d 29-03-2024 18:30:00
: KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)

: Mampu menjelaskan : 1. Perkembangan KDPPLKS- IAl, 2. Tujuan dan Peranan
KDPPLKS, 3. Aspek yang terkait dengan Transaksi Syariah dan Pemakai LKS, 4.
Karakteristik Kualitatif Informasi Keuangan Syariah 5. Mampu menjelaskan Unsur-Unsur
Laporan keuangan.

: 75.00 %

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Mampu menjelaskan: KDPPLKS-IAI, Tujuan dan
g?szrp:;;]s S;er::ﬂ%l;?] Peranan KDPPLKS, Aspek yang terkait dengan Transaksi Power
1 Penvaiian {a oran Syariah dan Pemakai LKS, Karakteristik Kualitatif EBOOK Point
K yrf ns pr' h Informasi keuangan Syariah serta mampu menjelaskan
euangan Syariah) Unsur-Unsur Laporan Keuangan.
2. Forum
No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 T™M5 KDPPLKS 5
3. Tugas
. Jenis Jumlah File Nilai
Noj Judul | Deskripsi Tugas Terkumpul Rata-rata
Review materi KDPPLKS dengan memberikan contoh
laporan keuangan bank syariah di Indonesia.
Tugas Tugas
1 3 Noted: nama bank syariah yg dibuat sebagai contoh Individu 10 78.75
tidak boleh sama dengan teman'. (ada 13 perbankan
syariah).




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-03-2024 18:30:00 s/d 03-04-2024 21:10:00
Judul : Akad Mudharabah
: Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad mudharabah, dasar hukum, dan jenis- jenis akad
Deskripsi mudharabah, 2. Menjelaskan dan mengaplikasikan Standar Akuntansi Transaksi
Mudharabah
Kehadiran
Mahasiswa +50.00%

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis

No| Judul Deskripsi Materi File
Akad Pengertian akad mudharabah, dasar hukum, dan jenis-jenis akad Power
1 Mudharabah mudharabah, menjelaskan dan mengaplikasikan Standar Akuntansi | EBOOK Point
! Transaksi Mudharabah.

2. Forum

No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas
No| Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 | Tugas 4| upload kartu ujian tengah semester | Tugas Individu | 9 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian




4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | DeskKripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-04-2024 18:30:00 s/d 06-04-2024 21:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi - sistem operasional & laporan keuangan bank syariah. nama bank syariah sesuai yg telah
P ditentukan sebelumnya. PERHATIKAN BATAS WAKTU.

Kehadiran , 0

Mahasiswa +0.00%

1. Materi Kuliah

No | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File
: Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumiah File Durasi | Rata-
Terkumpul
rata
sistem operasioanl & laporan
ACT1322_Aksyar18.30/1_Genap | keuangan bank syariah (nama 140
! 24-25 bank syariah yg sdh UTs| 12 menit 91.50
ditentukan masing")

Pertemuan 8



Waktu : 27-04-2024 18:30:00 s/d 28-04-2024 18:30:00

Judul : Akad Mudharabah (STEI02)
: 1. Mampu menjelaskan pengertian akad mudharabah, dasar hukum, dan jenis-jenis akad
Deskripsi mudharabah, 2. Menjelaskan dan mengaplikasikan Standar Akuntansi Transaksi
Mudharabah.
Kehadiran . 0
Mahasiswa +16.67%

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Akad 1. Mampu menjelaskan pengertian akad mudharabah, dasar hukum, Power
1 Mudharabah dan jenis-jenis akad mudharabah, 2. Menjelaskan dan EBOOK Point
mengaplikasikan Standar Akuntansi Transaksi Mudharabah.
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 | akad Mudharabah pertanyaan dan jawaban akad mudharabah 2
3. Tugas
No [Judul | Deskripsi | Jenis Tugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 9
Waktu : 04-05-2024 18:30:00 s/d 06-05-2024 18:30:00
Judul : Akad Musyarakah
: Mampu menjelaskan Pengertian akad musyarakah, dasar hukum, Jenis-jenis Akad
Deskripsi Musyarakah dan Mampu menjelaskan dan mengaplikasikan Standar Akuntansi transaksi

Musyarakah.



Kehadiran

. 0
Mahasiswa +16.67%

1. Materi Kuliah

_ Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Akad Mampu menjelaskan Pengertian akad musyarakah, dasar hukum, Power
1 Musvarakah Jenis-jenis Akad Musyarakah dan Mampu menjelaskan dan EBOOK Point
y mengaplikasikan Standar Akuntansi transaksi Musyarakah.
2. Forum
No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 ™Tm9 Akad musyarakah 4
3. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-05-2024 18:30:00 s/d 13-05-2024 18:30:00
Judul : Akad Murabahah (ECLASS STEI02)
: Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad murabahah, dasar hukum, Jenis-jenis Akad
Deskripsi Murabahah. 2. Mampu menjelaskan dan mengaplikasikan Standar Akuntansi transaksi
Murabahah.
Kehadiran
Mahasiswa +16.67%

1. Materi Kuliah




Jenis Jenis

No| Judul Deskripsi Materi | File

1. Pengertian akad murabahah, dasar hukum, Jenis-jenis Akad

1 'If\/lke:gbahah Murabahah. 2. Mampu menjelaskan dan mengaplikasikan Standar | EBOOK Eg\i’xfr
. Akuntansi transaksi Murabahah.
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1. Share ppt
1 T™M 10 4
2. Pertanyaan & jawaban diskusi akad murabahah
3. Tugas
No |Judul | Deskripsi | Jenis Tugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 11
Waktu : 18-05-2024 18:30:00 s/d 20-05-2024 18:30:00
Judul : AKAD SALAM DAN SALAM PARALEL
: Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad Salam dan Salam parallel, dasar hokum, 2. Jenis-
Deskripsi jenis Akad Salam dan Salam parallel serta 3. menjelaskan dan mengaplikasikan Standar
Akuntansi transaksi Salam dan Salam paralel.
Kehadiran . 0
Mahasiswa +0.00%
1. Materi Kuliah
Jenis Jenis

No| Judul Deskripsi Materi | File




AKAD SALAM 1. P'en'ger.tlan akad Salam dan Salam parallel, dasa'r hUkum,
1 | DAN SALAM Jenis-jenis Akad Salam dan Salam parallel 2. menjelaskan dan EBOOK Power
mengaplikasikan Standar Akuntansi transaksi Salam dan Salam Point
PARALEL
paralel.
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
1 |TM 11 |Pertanyaan dan jawaban diskusi akad salam dan salam paralel. 3
3. Tugas
No |Judul | Deskripsi | Jenis Tugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-05-2024 18:30:00 s/d 27-05-2024 18:30:00
Judul - AKAD ISTISHNA DAN ISTISHNA PARALEL.
: Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad Istishna dan Istishna Paralel, dasar hukum, Jenis-
Deskripsi jenis Akad Istishna dan Istishna Paralel. 2. Mampu menjelaskan dan mengaplikasikan
Standar Akuntansi transaksi Istishna dan Istishna Paralel.
Kehadiran
Mahasiswa - 16.67%

1. Materi Kuliah

- Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad Istishna dan Istishna
1 giﬁtl)sl';'sl-gliz,l:A Paralel, dasar hukum, Jenis-jenis Akad Istishna dan Istishna EBOOK Power
PARALEL Paralel. 2. Mampu menjelaskan dan mengaplikasikan Standar Point
' Akuntansi transaksi Istishna dan Istishna Paralel.

2. Forum



L Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
1 Akad Istishna & Istishna diskusi: pertanyaan & jawaban akad Istishna & Istishna 5
Paralel paralel.
3. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 28-05-2024 18:30:00 s/d 29-05-2024 18:30:00
Judul : AKAD IJARAH (STEI09, CODE: 1ju41u
: Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad ljarah, dasar hUkum, Jenis-jenis Akad ljarah 2.

Deskripsi Dan mengaplikasikan Standar Akuntansi transaksi ljarah.
Kehadiran : 0
Mahasiswa 10.67%

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul | Deskripsi Materi File
Akad Mampu menjelaskan: 1. Pengertian akad ljarah, dasar hUkum, Jenis- Power
(R jenis Akad ljarah 2. Dan mengaplikasikan Standar Akuntansi transaksi | EBOOK .
ljarah . Point
ljarah.
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Akad Mudharabah Pertanyaan & jawaban hasil diskusi 6

3. Tugas



No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2024 18:30:00 s/d 10-06-2024 18:30:00
Judul : DANA KEBAJIKAN DAN PINJAMAN QARD
Deskripsi : Mampu menjelaskan Pengertian dana zakat, dana kebajikan dan pinjaman gard.

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

o Jenis -
No| Judul Deskripsi Materi Jenis File
1 DANA KEBAJIKAN DAN Menjelaskan Pengertian dana zakat, dana EBOOK Power
PINJAMAN QARD kebajikan dan pinjaman gard. Point
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 ljarah Pertanyaan & jawaban diskusi akad ijarah 4
3. Tugas
No [Judul | Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian




4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | DeskKripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 15-06-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 21:00:00
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

: PILIH SALAH SATU DARI AKAD DIBAWAH INI. BERIKAN PENJELASAN, SKEMA
Deskripsi &TRANSAKSI AKUNTANSI TENTANG : 1. AKAD MUDHARABAH & BERIKAN

CONTOH TRANSAKSI 2. AKAD MURABAHAH & BERIKAN CONTOH TRANSAKSI
Kehadiran

. 0
Mahasiswa 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

Jumlah File Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Durasi | Rata-
Terkumpul
rata
ACT1322_Aksyar18.30/1_Genap | AKAD MUDHARABAH 120
1 23-24 AKAD MURABAHAH UAS 11 menit 8542

Pertemuan 16

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00




Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul | DeskKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul | Deskripsi | Jenis Tugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

......................... , 08-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

Mat

e

a Kuliah

Kampus

No.

NIM

11180000412
11190000132
11200000099
11200000107
11200000171
11206000014
11210000052
11227600004
11227600018
11237600012
11237600015
11237650001

11237650002

2023/2024 Genap
ACT1322/1
AKUNTANSI SYARIAH

Jakarta

Nama Mahasiswa

ARIQ HAFIZ FAWWAZI|
SALMA TSABITA
SYARIF MAS'UD DAFFA ALHIDUWAN
PENI MELIYANA
TAMARA ANGELIA NAULI
HERDYANA
SITI SHINTA WULANDARI
ARYANTI REZALINAASRI
TESSALONIKA
CHAIRUNNISYA NURFAJAR
NURAIDA SYAFITRY
WIRIYA PUGALA
AGUSTIN

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

17-
02-
2024
Sesi
5

~O0 00000 000G O

24-
02-

Q0000 00OO O

02-
03-
2024
Sesi
5

" OO0 000 0000 O

16-
03-

SRR B BE< B(< BE< B0 A< BI< B{< B> B{< B
SRR B BE< RO BE< B0 A< < B{<B{< J{< J{<)

23-
03-

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar HENDRAWATI

Tanggal Pertemuan

30- 06- 27- 04 11- 18- 25 28 08 15
03- 04- 04- 05 05~ 05 05 05- 06 06 Jumiah = @ iadic

2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 Absen

Sesi
5

Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

© O © © © O O © © © 15 (100.00%)
o © O O O © © © 00 O 12 (80.00%)
Q O © © O © O © © © = 12(800%)
Q O QO © O © O © © © =3 12(8000%)
9 © O © © 9 © 9 0 0O 15 (100.00%)
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Prodi
Kode
Mata Kuliah

: AKUNTANSI
1 ACT1322/1
: AKUNTANSI SYARIAH

Data Nilai

Semester
Pengajar
Status

Koreksi Nilai

Entri Nilai

: 2023/2024Genap
: HENDRAWATI
: Publish, Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No| NIM Nama KEHADOIRAN TUGOA S UA:,S UTOS Nilaj Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 111180000412 | ARIQ HAFIZ FAWWAZI 100 100 95 90 95.50 4 A
2 | 11190000132 [ SALMA TSABITA 80 100 95 90 93.50 4 A
3 (11200000099 | SYARIF MAS " UD DAFFA ALHIDUWAN 80 90 70 90 83 4 A
4 111200000107 | PENI MELIYANA 80 80 95 95 89 4 A
5 111200000171 | TAMARA ANGELIA NAULI 100 100 95 90 95.50 4 A
6 (11206000014 | HERDYANA 100 100 95 90 95.50 4 A
7 (11210000052 [ SITI SHINTA WULANDARI 26.67 0 0 0 2.67 4 A
8 (11227600004 | ARYANTI REZALINA ASRI 93.33 100 95 90 94.83 4 A
9 (11227600018 | TESSALONIKA 73.33 70 95 90 83.83 4 A
10 11237600012 | CHAIRUNNISYA NURFAJAR 93.33 60 95 90 82.83 4 A
11 | 11237600015 | NURAIDA SYAFITRY 100 100 95 90 95.50 4 A
12 (11237650001 | WIRIYA PUGALA 100 100 95 98 97.90 4 A
13 | 11237650002 | AGUSTIN 93.33 100 95 95 96.33 4 A
Total 1119.99 1100 1115 1098 1105.90 0
Rata-rata 86.15 84.62 85.77 84.46 85.07 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024




